MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 30/2018, DE 18 DE JUNHO DE 2018.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o
presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público para o cargo de OPERADOR DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS, sendo que não houve nenhum candidato aprovado.

II. Este edital entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2018.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal Administração